
 
 
Zimmerpreisliste 2023 
 
Einzelzimmer CHF 100.00 
 

Doppelzimmer CHF 180.00 
 
Familienzimmer  CHF 160 – 280 
 
 

Zusatzbett im Doppelzimmer  CHF 60.00 
(für Erwachsene) 
 
Kinder im Zimmer der Eltern: 
  

bis 5 Jahre   gratis 
 
von 6 bis 12 Jahren   CHF 40.00 
 
von 13 bis 15 Jahren   CHF 55.00 
 
Zuschlag für Halbpension ( 3 Gänge)  CHF 50.00 
(pro Person) 

Zuschlag für Vollpension  CHF 78.00 
(pro Person) 
 

Alle Preise sind inklusive Frühstück, Kurtaxen und 
gesetzlicher MwSt 
 
Ab 5 Übernachtungen gewähren wir Ihnen 10 %. 
 
 
Aus hygienischen Gründen sind Tiere in den Zimmern 
nicht erlaubt. 
 

Alle unsere Zimmer sind Nichtraucherzimmer 

http://sternen.ganzneu.ch/wordpress/familienzimmer/

